2021年２月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名
代表取締役社長

兼 Ｃ Ｅ Ｏ
渡 邊 大 知

（コード番号：5704  東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営企画室室長 倉 嶋 崇 博

（ TEL. 045-477-5751）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 12 日開催の取締役会において、2021 年３月 26 日に開催予定の定時株主総会に定款の

一部変更の議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

    当社は、製造業を中心に幅広い業種の「試作品」から「最終製品」までの「ものづくり」をトータルサ

ポートすることを主たる事業としておりますが、今後の事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、

現行定款第２条（目的）の一部を変更するものであります。

２．変更の内容                           (下線は、変更部分を示しております。)

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１. 付加製造業

２. 鋳造業

３．検査受託業

４．医療用シミュレーター及びトレーニングキットの

開発、企画、製造及び販売

５．ＣＴ、３Ｄプリンターその他各種商品、各種サー

ビスの販売及びその代理、媒介

６. 医療機器の製造、製造販売、販売及び貸与

７. ビジネスに関するセミナー及びワークョップの

企画及び開催

（新設）

８．上記各号に付帯する一切の業務

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１. 付加製造業

２. 鋳造業

３. 検査受託業

４．医療用シミュレーター及びトレーニングキットの

開発、企画、製造及び販売

５．ＣＴ、３Ｄプリンターその他各種商品、各種サー

ビスの販売及びその代理、媒介

６. 医療機器の製造、製造販売、販売及び貸与

７. ビジネスに関するセミナー及びワークョップの

企画及び開催

８．デジタルコンテンツ（文字、音声、画像、動画

等）の、企画、制作、制作補助・助言、編集、

配信及び販売

９．上記各号に付帯する一切の業務

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日（予定）：2021年３月 26日（金）

  定款変更の効力発生日（予定）     ：2021年３月 26日（金）

以上